
Stand: 26.01.2026

MANNSCHAFT BETREUER TELEFON-NR. HANDY E-Mail

Jugendobmann Thomas Rank 0176/80276329 jugendobmann@sv-da.de

Jugendobmann Timo Gabriel 0151/46748742 jugendobmann@sv-da.de

Torwarttraining

U14-U19
Thomas Rank 0176/80276329 t.rank@sv-da.de

Torwarttraining

U10-U13
Mark Spencer 0151/19658578 spencerfussball@web.de

Lars Marschalkowski 0178/4519141 lars.drochtersen@t-online.de

Fabian Beyer 0176/47184828 Fabian19954@web.de

Ingo Fischer 0152/53624678 ingofischer93@yahoo.de

Dieter Paulix Beckmann 0171/8153530

Claus Horwege 0176/47193459

Manfred Junge 04148-5207 0162-3103608 manfredjunge6358@gmail.com

Olaf Nagel 0174/1851058

Alex Wettern 0177/6364088 wetternaelex@gmail.com

Rico Roelofs 0152-02438858 ricoroelofs56@gmail.com

Alexander von Allwörden 0175-6354186

Karsten Stelling 04143/200103 0171/4962781 karstenstelling@gmx.de

Michel von Kroge 0176/44418084

Andy Sandmann 0174/2142950 andy.sandmann@t-online.de

Steffan Kramm 0172/7023934 Steffankramm@gmx.de

Matthias Möller 0173-4815495 mattenmoeller1976@gmail.com

Bahattin Yilmaz 0176/71234611

E – U11 I Maurice Pauluhn 0160/5087078 maurice.pauluhn@gmail.com

E - U10 I Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

E - U10 II Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

E - U10 III Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

F - U9 I Kevin Kremzow 0176/21964750 kremzow92@web.de

F - U8 I Marcel Smilari 0173/6413589 marcel.smilari@kreis-stade.nfv.de

Moritz Göttel 0176/24912749 goettel11@gmx.de

Rene Schlegel 0172/7718633

Markus Lemke 0152/56771890 marcuslemke.84@gmail.com

G U6 I Luca Krämer 0175/7674103 luca.kraemer5@gmail.com

Mark Spencer 0151/19658578 spencerfussball@web.de

Achim Dass 0151/57248146 achim.dass@gmx.de

Björn Jessen-Noak

spencerfussball@web.de0151/19658578

D - U12 I

Ingo Thiele 0160/97905697 it84@gmx.net

B-Juniorinnen

Koordinator 

Mädchen

G U7 I

E – U11 II

Mark Spencer

SV D/A - Jugendbetreuer 2025/2026

B - U 17 I

Jugendkonzept 

Umsetzung

U6 - U12

C -U15 I

D – U13 I

B - U16 I

D-U 13 II

Ikaros Chatzilias 0160/4437046

A - U19 I

chatzillias.i@gmail.-com
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